

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wynajem, montaż, eksploatacja, i demontaż dekoracji Świąteczno-noworocznej na Rynku, Rondzie, ul. Mariackiej oraz ulicy Dworcowej w Katowicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Miejski Zarząd Ulic i Mostów
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000166309
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** J. Kantorówny 2a
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Katowice
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 40-381
- 1.4.4.) **Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL22A - Katowicki
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** mzum@mzum.katowice.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.mzum.katowice.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00498043
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-11-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00493074
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą:

Po zmianie:

Na potwierdzenie, że dane usługi oferowane przez Wykonawcę spełniają wymogi zamawiającego zawarte w opisie przedmiotu zamówienia do oferty należy załączyć:

1. karta techniczna wszystkich proponowanych dekoracji wraz z rysunkami lub projektami lub fotografiami.

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą:

Po zmianie:

TAK

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą:

Po zmianie:

- 1.Karta techniczna
- 2.Rysunki
- 3.Projekty,
- 4.Fotografie

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-11-22 09:55

Po zmianie:

2023-11-23 09:55

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-11-22 10:00

Po zmianie:

2023-11-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2023-12-21

Po zmianie:

2023-12-22